
UCHWAŁA Nr XL/412/2009 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 9 grudnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Lubicz w latach 

2009-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 21 ust 1 i 2 ustawy z dnia  

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i poz. 2786, Dz.U z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94,  

poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, Dz.U. z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/324/09 Rady Gminy Lubicz z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubicz w latach 2009-2013 w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Z mieszkaniowego zasobu gminy wydzielono 1 lokal jako lokal o charakterze interwencyjnym zwanym dalej 

lokalem interwencyjnym. Jest to lokal położony w miejscowości Lubicz Górny przy ul. Warszawskiej 3/1.  

Prawo do czasowego zamieszkiwania w lokalu interwencyjnym na podstawie umowy najmu mają osoby wyznaczone 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiczu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm. oraz Regulaminu korzystania z lokalu interwencyjnego”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Rybacki 

 


